
Università degli Studi di Parma 
Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche ed Informatiche 

 

Decreto del Direttore n. 25/2016 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche ed Informatiche 
 

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’Ateneo di Parma Prot. n. 176366 Rep. 
DRD n. 3344/2016 in data 1.12.2016 con il quale è stato assegnato al costituendo 
Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche ed Informatiche il Personale Tecnico-
Amministrativo che vi svolgerà servizio a decorrere dal prossimo 1° gennaio 2017; 
VISTA LA Nota Dirigenziale Area del Personale e Organizzazione Prot. n. 176371 in 
data 1.12.2016 nella quale sono fornite indicazioni procedurali relative 
all’assegnazione di Personale alle strutture apicali dell’Ateneo specificando gli 
adempimenti dei Responsabili apicali e del suddetto Personale; 
VISTE le Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo approvate con Decreto 
Rettorale  Rep. DRD n. 2630/2016 Prot. 153507, 

DECRETA 
La seguente assegnazione di Personale di Ambito Amministrativo al Dipartimento di Scienze 
Matematiche, Fisiche ed Informatiche, che farà parte della U.O. Amministrazione Dipartimentale diretta 
dal RAG: 

DALLATANA Maria Grazia Cat. EP (RAG) Area Amm.va Gestionale  

BONAMARTINI Giulia Cat. D Area Amm.va Gestionale 

MAURO Maria Tiziana Cat. D Area Amm.va Gestionale 

VECCHI Giovanna Cat. D Area Amm.va Gestionale 

BANDERINI Stefania Cat. C Area Amministrativa 

ISELLE Francesca Cat. C  Area Amministrativa 

NADDEO Tiziana Cat. C Area Amministrativa 

RICCI Alberto  Cat. C Area Amministrativa 

SQUARCIA Marco Cat. C  Area Amministrativa 

TALLARIGO Maurizio Cat. C Area Amministrativa 

FULCO Maria  Cat. B  Area Amministrativa 

DALLAVALLE Luciana Cat. B (lavoratrice disabile) Area Servizi Generali e Tecnici 

Parma, 9 dicembre 2016       

      Il Direttore del costituendo Dipartimento  
      di Scienze Matematiche, Fisiche ed Informatiche 
        Prof.  Roberto De Renzi 

         

 


